ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «06»  декабря  2019 г.  №  2699

О внесении изменения в

постановление Администрации

города Когалыма

от 28.03.2016 №744

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Когалыма, протоколом заседания

Общественного совета при Администрации города Когалыма в сфере

управления муниципальными финансами от 30.09.2019 №21:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 28.03.2016

№744 «О создании Общественного совета при Администрации города

Когалыма в сфере управления муниципальными финансами города

Когалыма» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. В приложении 2 к постановлению:

1.1.1. исключить из состава Общественного совета при Администрации

города Когалыма в сфере управления муниципальными финансами города

Когалыма (далее – Общественный совет) Литвин Инессу Михайловну –

начальника Управления правовой защиты Департамента правового

обеспечения ООО «ЛУКОЙЛ-Западная Сибирь».

2. Комитету финансов Администрации города Когалыма (М.Г.Рыбачок)

направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст

постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального

опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением

Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по

формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

http://www.admkogalym.ru/

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам. главы г.Когалыма     Т.И.Черных

председатель КФ     М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

Подготовлено:

зам. председателя КФ     Л.В.Скорикова

Разослать: КФ-2, УЭ, УО, УКСиМП, КУМИ, газета, Ваш консультант